

Do wykonawców

Poddębice, dnia 19.12.2022 r.

Dotyczy *postępowania* o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pn. „Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – EDYCJA DRUGA – droga powiatowa Nr 3707E na odcinku Góra Bałdrzychowska – Kałów.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy treść zapytań z dnia **19.12.2022 r.** wraz odpowiedziami

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

W pliku z dokumentacją projektową znalazł się plik o nazwie „opis przedmiotu zamówienia”, który nie ma nigdzie odzwierciedlenia – treści zawarte w tym pliku nijak się mają do projektu czy wykonawca ma rozumieć, że jest to składowa SWZ jego doszczegółowienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami SWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załącznikach nr 11 do SWZ. Załączony opis przedmiotu zamówienia stanowi część składową SWZ i wskazuje zmiany zakresu wykonania prac w stosunku do projektu budowlanego.

Pytanie nr 2

Czy informacje zawarte w nim są wiążące z punktu widzenia wyceny np. stawienie tablic przed rozpoczęciem robót z Polskiego Ładu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wszystkie informacje zawarte w opisie przedmiotu zamówienia są wiążące i należy je uwzględnić w wycenie. W przedmiarze robót uwzględniono zmiany zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Jaki ma charakter kosztorys ofertowy czy stanowi składową przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający do SWZ załączył przedmiar robót (Załącznik nr 11 do SWZ), który stanowi część składową SWZ. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 10 Zamawiający wskazuje, że ma on

charakter pomocniczy. Kosztorys ofertowy, o którym mowa w pytaniu, Wykonawca powinien sporządzić samodzielnie i załączyć do oferty.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje zaktualizowanym projektem budowlanym, który będzie odzwierciedlał zapisy przedmiotu zamówienia oraz kosztorysu min. odnośnie zmiany konstrukcji chodników, zatok i zjazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dysponuje zaktualizowanym projektem budowlanym.

Pytanie nr 5

Jaki charakter ma załączony projekt budowlany.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Projekt budowlany przedstawia przewidywane rozwiązania projektowe planowanej inwestycji. Ma charakter wiążący dla Wykonawcy i należy go czytać z uwzględnieniem zmian zawartych w opisie przedmiotu zamówienia i przedmiarze robót.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje zgłoszeniem/pozwoleniem na budowę/ZRID na powyższe zadanie

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dysponuje zgłoszeniem robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę

Pytanie nr 7

Po czyjej stronie będzie uzyskanie zmian do projektu uwzględniające wprowadzone zmiany przez opis przedmiotu zamówienia oraz kosztorys

Odpowiedź na pytanie nr 7

Inwestycja jest realizowana na podstawie zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę, w związku z powyższym nie jest wymagane nanoszenie zmian do projektu.

WICESTAROSTA

Piotr Mejer
Piotr Mejer

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Przybylska
Beata Przybylska